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E6 Sluppenkrysset fase 1 

BAKGRUNN OG BESKRIVELSE AV OPPDRAG 
Etter oppdrag fra Plan- og prosjekteringsseksjonen har Berg- og geoteknikkseksjonen i Region 
midt foretatt geotekniske vurderinger for E6 Sluppenkrysset. Vurderingene ble gjort i 
forbindelse med følgende tiltak: 

• Etablering av kulvert under Omkjøringsvegen med tilknytta gang- og sykkelveger
• Etablering av kulvert under Holtemannsveg med tilknyttet gang- og sykkelveger
• Utvidelse av E6-ramper
• Justering av bussholdeplasser på begge sider av E6
• Bruk av spunt i byggefasen som støttekonstruksjon for Tempevegen. Plassering av

spunten er skissert i et utkast for tegning K60-02 GS-rampe Holtemannsvegen.
Utkastet er vedlagt som Bilag 3 i notatet.

Plassering av tiltakene er fremvist på oversiktstegning i Figur 1. 
Det foreligger tidligere omfattende grunnundersøkelser og miljøutredninger i det aktuelle 
prosjektområdet. Det ble derfor vurdert at det ikke er behov for ytterligere grunnundersøkelser 
i denne planfasen".  
Dette notatet er basert på opplysninger hentet i hovedsak fra geotekniske vurderinger av 
kommunedelplan utført av Rambøll, G-rap-001-350030092, miljørapport M-rap-001-
35003092 og grunnundersøkelser utført tidligere. 

Olga Lepkovski Digitalt signert av Olga Lepkovski 
Dato: 2019.12.12 09:05:43 +01'00'

Eivind S. Juvik Digitalt signert av Eivind S. Juvik 
Dato: 2019.12.12 09:11:56 +01'00'
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Figur 1 Oversiktstegning 
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GEOTEKNISK KATEGORI 
Eurokode 7 stiller krav til prosjektering ut fra geotekniske kategorier. Valg av kategori gjøres 
ut fra standardens punkt 2.1 «Krav til prosjekteringen». 
Prosjektet vurderes å falle under kategorien «konvensjonelle typer konstruksjoner og 
fundamenter uten unormale risikoer eller vanskelige grunn- og belastningsforhold». 
Prosjektet er vurdert å være i henhold til geoteknisk kategori 2.  
 
TIDLIGERE GRUNNUNDERSØKELSER 
Tidligere utførte undersøkelser innenfor planområdet er vist på kartutsnittet i Figur 2. Kartet er 
et utsnitt fra Trondheim kommunes karttjeneste og borepunktene er vist som rosa og grønne 
prikker. 
Vurderingene ble gjort på bakgrunn av grunnundersøkelser utført av Statens vegvesen i 1969. 
De er presentert på plankartet i tegning V01. 

                  

 
Figur 2 Utførte grunnundersøkelser i område (utsnitt fra Trondheim kommunes kartsider). 
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REGISTRERTE KVIKKLEIREOMRÅDER OG KVIKKLEIRESONER 
Det er en del områder med kvikk og sensitiv leire både i nærheten og i prosjektområdet. De 
ligger i forskjellige dybder og er ikke sammenhengende. Kartleggingen av disse områdene ble 
foretatt av SVV, og de er ikke med på NVE sine kart. Oversikt over disse kvikkleireområdene 
er presentert i Figur 3. Disse er merket med lilla skravur. 

Figur 3 Kvikkleireområder i Sluppen 

Områdene/lommene ligger på flat mark og representerer ikke noen fare i dag. De har heller 
ikke utløp i skråningen og ikke nok mektighet til å utgjøre fare. Det vil si at det er bare lokal 
stabilitet som gjelder.  
Den nordligste delen av planområdet ligger delvis innenfor sørlige del av Tempe 
kvikkleiresone med middels faregrad, den er markert med oransje skravur i Figur 3. 
Trondheim kommune har i 2013 utført stabilitetsberegninger for skråningen ned mot Nidelva, 
mot Tempe idrettsplass og ned mot Valøya. 
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Beregningene viser dårlig stabilitet lengst sør i kvikkleiresonen, med sikkerhetsfaktor 𝛾𝛾𝑚𝑚 =
1,18 ved effektivspenningsanalyse. Området er likevel vurdert tilstrekkelig skredsikkert da en 
eventuell utglidning ikke vil berøre sprøbruddmaterialer som ligger i større dybde og ved at 
byggegrensen ligger i tilstrekkelig avstand fra skråningskanten (Trondheim kommune, rapport 
R 1579-2).  
Den sørlige delen av planområdet ligger delvis innenfor kvikkleiresone 90228 Nidarvoll, se 
Figur 3. Sonen er markert med grå skravur som betyr ingen faregrad.  
Det ble i forbindelse med tidligere tiltak utlagt motfylling langs skråningen for å sikre 
tilstrekkelig stabilitet. Det er i år 2020 planlagt ytterlige stabiliseringstiltak i forbindelse med 
bygging av Nydalsbrua. Alt dette tilsier at områdestabilitet er godt ivaretatt. 

GRUNNFORHOLD 
Grunnundersøkelser relevante for dette prosjektområdet stammer fra 1969 (SVV, rapport 
U69A). Kvikkleireområde ble definert på bakgrunn av grunnundersøkelser presentert i rapport 
U69A.  
Aktuelle sonderinger og laboratorieundersøkelser som gjelder dette notatet er presentert i 
tegning V02-V05. Det ble brukt dreiesondering, vingeboring og prøvetaking. Berg ble ikke 
påtruffet ved sonderingene. 
For kvikkleireområdet er det interessant å se på grunnundersøkelser i profil 540, 500, 660, 680 
og 750. Se tegning V01, V02 og V05.  

Profil 400 
Det foreligger resultater av dreiesonderinger utført for pkt. 20, 21 og 23. Sonderingene tolkes 
som antatt fast leire i dybde 0-5 m. Deretter, ned til 14-16 m er trolig sand/silt. I pkt. 20 tyder 
sonderingene på et bløtt leirelag i dybde 1,3-1,8 m. 

Profil 500 
Dreiesondering og laboratorieundersøkelser foretatt i pkt. 24 viser siltlag i dybde 0-5 m. 
Videre fra 5 til 8 m er det lagdelt grunn bestående av silt og leire. Udrenert skjærfasthet 
varierer fra 30 til 70 kPa som defineres som middels fast og fast leire. Sensitivitet er lav og 
ligger på 1-2. 
I dybde 8-20 m er det siltig leire som veksler mellom lag med lavere skjærfasthet på omtrent 
10-20 kPa og lag av fast leiremasse med skjærfasthet på 40-100 kPa. Enkelte lag med
mektighet på ca. 1 m er sprøbruddmateriale og kvikkleire.
Dreiesonderinger foretatt i pkt. 25 viser fast og middels fast leire uten antydning til 
sprøbruddmateriale. I pkt. 26 er det antydning til sprøbruddmateriale i enkelte lag med lav 
mektighet. 
Dreiesondering og laboratorieundersøkelser foretatt for pkt. 27 viser fast og middels fast leire i 
dybde 0-7 m. Materialet har lav sensitivitet som er lik 2-3. Videre kommer det vekselvis lag av 
middels fast leire og lag av sprøbruddmateriale. I dybde 13-14 m er det registrert kvikkleire. 
Sondering i pkt. 28 viser antatt fast og middels fast leire uten lag av sprøbruddmateriale. 
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Profil 540 
I Profil 540 er det kun en dreiesondering. Sonderingen viser vekselvis lag av middels fast og 
bløt leire.  

Profil 575 
I pkt.1 viser laboratorieundersøkelser at grunnen består av silt og sandig silt fra 
terrengoverflaten og ned til 7,5 m. Det er registrert høyt humusinnhold i dybde 3,5 m som 
avtar til 2% i dybde 6,5 m. Laboratoriet har gjort oppmerksom på glassbiter i prøvene. Dette 
tyder på at sonderingsområde kom i berøring med innholdet i avfallsdeponiet. Fra 7,5 m og 
ned til 20 m er det registrert fast og middel fast siltig leire. 
I punktene 2 og 3 er det utført dreiesonderinger som kan tolkes som fast materiale, antatt 
sand/silt ned til 7 m. Videre er det registrert antatt fast leire ned til 13 meter.  

Profil 660 
Dreiesonderinger i pkt. 6 og 7 viser i hovedsak et mektig lag av fast leire/tørrskorpeleire ned til 
10-12 m under terreng. Videre ned mot ca. 20 m er det antatt faste masser av silt og leire.
Laboratorieundersøkelser i pkt. 5 viser siltig leire ned til 8 m. Skjærfastheten for denne dybden
ble ikke bestemt grunnet grustilslag i prøvene, men vingeboringene tatt i det samme punktet
viser fast leire med skjærfasthet på 68 kPa og lav sensitivitet i dybde 4 m.
I pkt. 4 er det registrert fast leire/ tørrskorpeleire ned til 8 m med skjærfasthet 60-120 kPa. I 
dybde 8,5 m-9 m er det et leirelag med høy sensitivitet på 60. Uomrørt skjærfasthet i dette 
laget er på det laveste for hele prøveserien og er lik 1,5 kPa. I dybde 9 m-12 m faller 
skjærfasthet ned til 30-50 kPa som tilsvarer middels fast leire, sensitivitet øker til maks 11. 

Profil 680 
En dreiesondering i pkt.31viser antatt fast og middels fast leire ned til 6 m dybde. I dybde 6-
10,8 m viser sonderingen bløte leirlag. Fra 10,8 m og ned til 13,7 m er det fastere lag, antatt 
fast leire. 

Profil 750 
Det foreligger resultater av dreiesondering i pkt. 32 og 33 og resultater av laboratorie-
undersøkelser i pkt.33. 
Dreiesondering utført i pkt.32 viser antatt fast og middels fast leire ned til 11 m. Det er 
antydning til et bløtt leirlag i dybde 3,4-3,9 m.  
Resultater av dreiesondering og laboratorieundersøkelser for pkt. 33 viser et lag med fast leire 
ned til 4 m. Udrenert skjærfasthet varierer fra 50 til 150 kPa i dette laget, sensitivitet er lav og 
ligger på 2.   
Fra 4 til 6 m i dybden minker skjærfastheten til 30-60 kPa som gjelder middels fast leire, mens 
sensitiviteten er under 8 som er definert som lav i henhold til håndbok R210. 
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Videre viser undersøkelsene et lag av sprøbruddmateriale i dybde 6-11 m. Udrenert 
skjærestyrke ligger på ca 10-15 kPa. Sensitivitet varierer fra middels til høy. I dybde 7-8 m er 
det registrert kvikkleire med omrørt skjærfasthet lik 0,3 kPa. 
I dybde 10-14 m øker udrenert skjærfasthet til 30-50 kPa, uomrørt skjærestyrke har lavest 
verdi på 1,7 som er karakteristisk for sprøbruddmateriale. 

MILJØUNDERSØKELSER 
Det er tidligere foretatt omfattende miljøundersøkelser. Figur 4 viser utklipp fra Trondheim 
kommunes aktsomhetskart for forurenset grunn.  

Figur 4 Utsnitt fra Trondheim kommunens aktsomhetskart for forurenset grunn. 

Den nye gang- og sykkelvegen vil ligge innenfor nedlagt avfallsdeponi i Fredlydalen. Massene 
består av husholdningsavfall, forretningsavfall, industriavfall, bilvrak, urene masser fra 
Renholdsverket osv., blandet med mineralske materialer, i hovedsak leire og silt. 
Deponiet har en mektighet på maks 10-15 m og er dekket med et lag av silt og leire i tykkelse 
0,3-3 m fra overflaten. Størst mektighet vil påtreffes nordvest på parkeringsplass, gnr/bnr 
72/254.  
Ved Omkjøringsvegen der kulverten skal etableres, antas det at deponiet ble fjernet ved 
bygging av eksisterende veg i samsvar med skissen i Figur 5. Ved Sluppenvegen der den nye 
gang- og sykkelvegen skal starte, forventes det at deponiet ble fjernet ved etablering av vegen. 
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Figur 5 Prinsippskisse for fylling i søppelgrop (U-69A, Vegdirektoratet, 1969) 

GEOTEKNISK VURDERING 
1. Kulvert under Holtemannsvegen og tilknytta gang -og sykkelveger (profil 680-850)
Gang- og sykkelvegene ved Holtemannsvegen skal utføres i et forholdsvis flatt område. Vegen 
skal delvis etableres i skjæring, delvis legges på fylling. Ut fra omfanget av gravearbeider i 
forbindelse med tiltaket og belastningsgraden knyttet til etablering av den typen veg, vurderes 
tiltaket som uproblematisk.  
Det forventes at det er mineralsk grunn på anlegget, men det er ikke usannsynlig at graving i 
forbindelse med etablering av ny veg vil komme i berøring med randsonen av deponiet. 
Mektigheten på avfallsmassene antas å være relativt liten i dette området. 
Eventuell matjord og vegetasjonsdekket må fjernes og erstattes med sprengstein. Ved 
utlegging og komprimering av sprengsteinmasser og overbygningen henvises det til Håndbok 
N200. 
Der vegen skal legges i skjæringer anbefales det å etablere skjæringene med skråningshelning 
1:3 i henhold til føringer for leiregrunn i Håndbok N200. 
Ut fra tegninger skal kulverten under Holtemannsvegen legges i dybde på omtrent 4 m under 
eksisterende terreng. Det forventes ikke kvikkleireforekomster i denne dybden.  
Laboratorieundersøkelser foretatt for nærmeste punkter i samme lengdeprofil, viser 
sprøbruddmateriale fra dybde 6 m. Leireforekomster fremstår som avgrensede lommer og 
utgjør ingen fare. Helninger i byggegropen skal ikke være brattere enn 1:2. 



Region midt - Ressursavdelinga – Berg- og geoteknikkseksjonen 

Side 9 av 12

2. Kulvert under Omkjøringsvegen med tilknyttet gang- og sykkelveg (profil 575-680)
Det antas at deponiet er fjernet i område ved Omkjøringsvegen der kulverten skal etableres og 
i område ved Sluppenvegen der den nye gang-og sykkelvegen skal starte. Det forventes at det 
er leire og sand i fyllingen under Omkjøringsvegen slik det er fremstilt i skissen i Figur 5.  
Ved graving i fyllingen skal skråninger i gropen ha helning 1:2 eller slakere. I den delen av 
strekningen som går over parkeringsplassen gnr/bnr 73/254 forventes det å påtreffe 
avfallsdeponiet. 
En regner ikke med at det står vann i søppelfyllingsmassene. Tidligere målinger har ikke 
registrert grunnvann under terregoverflaten. Det er likevel hensiktsmesig å ha kontroll på 
grunnvannstand under byggearbeidene. Det anbefales å plassere pizometer i nærheten av 
anlegget i samråd med geoteknikker.  
Graving i avfallsmasser gir en del ekstra utfordringer sammenlignet med håndtering av rene 
mineralske masser. Før oppstart må det gjøres en grundig risikoanalyse som avdekker alle 
potensielle faremomenter med tanke på helse og miljø. 
Med hensyn til mulige setninger som kan oppstå ved fundamentering på avfallsdeponi er det 
vurdert at det blir nødvendig med masseutskifting minimum 2 meter ned fra planlagt 
vegdekke. Søppelfyllingsmassene skal skiftes ut med sprengstein og komprimeres i samsvar 
med Håndbok N200. Det blir behov for sikring av skråninger i dette tilfelle med tanke på at 
giftige gasser og utlekte nedbrutte stoffer ikke skal være til skade eller ulempe for miljøet. 
Slike tiltak skal avklares med miljømyndighetene. Masser utgravd i det forurensete området 
skal leveres til godkjent deponi.  

3. Justering av bussholdeplasser
Justering av bussholdeplasser er vurdert som et tiltak av beskjeden karakter, uproblematisk i 
forhold til stabilitet og setninger. 

4. Utvidelse av E6-ramper
Utvidelse av E6-ramper vil utføres på fylling ved siden av eksisterende ramper. I den sørlige 
delen av planområdet der det skal legges ut fylling for rampeutvidelse, er grunnen vurdert som 
stabilt og godt egnet til større fyllinger enn planlagt. 
Det forventes at deponiet er fjernet ved Omkjøringsvegen slik at setninger som kan oppstå i 
senere tid ikke blir et problem for tiltaket. Det anbefales å foreta prøveutgraving på de stedene 
fyllingen skal etableres. Om deponiet ikke er fjernet skal man foreta vurderinger i forhold til 
setningsproblematikk. 

5.Bruk av spunt som støttekonstruksjon for Tempevegen
Ved vurderinger for bruk av spuntkonstruksjon ble følgende parametere tatt som grunnlag:

• Materialparametere basert på laboratorieundersøkelser for pkt. 33 i profil 750
• Erfaringsbaserte materialparametere for dimensjonering av støttemur og landkar,

håndbok V221
Følgende beregningsmetoder ble brukt: 
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• TSA-automatisk totalspenningsmodell (Geosuite Excavation)
• ESA-automatisk effektivspenningsmodell (Geosuite Excavation)
• Stabiltetsberegning for ferdigmontert spuntkonstruksjon i udrenert tilstand  (Geosuite

Stability)
Ut fra laboratorieundersøkelser består grunnen i det aktuelle området av to leirelag. 
Materialparametere for de to lagene er presentert i Tabell 1. 
Tabell 1 Materialparametere for jorda 

Beregningsmodell TSA 

Lag Dybde 
(m) 

Tyngdetetthet 
(kH/m3) 

Cu_behind 
(kPa) 

Cu_front
(kPa) 

K0_eff G 
(kPa) 

G/Cu-ratio 

Leire 1 0-3 20 50 50 0,7 10000 200 
Leire 2 3-14 20 25 25 0,7 5000 200 

Beregningsmodell ESA 

Lag Dybde 
(m) 

Tyngdetetthet 
(kN/m3) 

Attraksjon 
(kPa) 

Friksjonsv
inkel 
(°) 

K0_eff Modultall 
m0 

n* 

Leire 1 0-3 20 10 29 0,7 15 0 
Leire 2 3-14 20 5 26 0,7 20 0 

*n=0 for normalkonsolidert leire; n=1 for overkonsolidert leire

For beregninger ble det antatt grunnvannstand 1 m under eksisterende terreng. Det er brukt 
fordeling av lasfaktorer slik det er foreskrevet i trafikkforskrift for bruer 
(Samferdselsdepartamentet, 2017). 
Parametere for spuntkonstruksjon er beregnet for forskjellige utgravingsdybder, se Tabell 2. 
Tabell 2 Materialparametere for spuntkonstruksjon 

Endelig 
utgravingsdybde 

(m) 

Lengde for 
spuntvegg 

(m) 

Vinkel for 
forankringsstag 

(°) 

Avstand mellom 
forankringsstagne 

(m) 

Avstand fra øvre 
veggkant til 

forankringsstag 
(m) 

Lengde for 
forankringsstag* 

(m) 

1,3-2,5 10 - - - - 

2,5-4 10 10 4 1,3 10 

*Lengde for forankringsstag er antatt for reguleringsplanen. Denne skal detaljert dimensjoneres i byggeplanfasen om løsning
med spunt blir aktuell.

Beregningene for spuntkonstruksjon er basert på en valgt løsning som er presentert i Tabell 3. 
Tabell 3 
Modell: Skisse: 
Spuntvegg: 
Z sections, AZ12 
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Forankringsstag: 
Ischebeck TITAN, TITAN 30/11 

 
 
Totalstabilitet for ferdigmontert spuntkonstruksjon i udrenert tilstand viste sikkerhetsfaktor  
𝛾𝛾𝑚𝑚 = 2,12 > 1,4 → 𝑂𝑂𝑂𝑂 . 
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St at ens vegvesen
Blanke t t nr. 497

TE GN IN GSFOR KLARIN G
for geot ekn iske kart og profi ler Bilag 1A

Oppt egning i plan / pa oversikt skart.
TEGNINGSSYMBOLER
Nummerering i henhold t il borpunkt list e GeoPlot.

Symbol Metode Anmerkning Symbol Metode Anmerkning

• 2401 Sondering m . regist rering  2410 Nivellem ent spunkt.
Dreiesondering av mot st and. SetningsmOling

@ 2402 Provene t at t m ed bor ings- @ 2411 St andard Penet ra t ion Test
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slagboring m.m. In situ pumping m.m.
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regist reres under nedpressing sondering

(8) 2408 Kom pressom et er o.l. E3 2417 lnklinom et er.
Skruplateforsok Helnings-

ml ing
y 2409 Sondering der borst ang slds

Ramsondering ned. St an gdiamet er, loddvekt
@ 2418 Kom binasjonsboring gjennom

og fallhy de er norm er t . Totalsondering losmasser og f jell.
regist reres.

NIVAER OG DYBDER (i meter)
, 12,8 +g 5+3 0+_57° .

OPPTEGNING I PROFIL
Generelt

Terreng

Over linjen
Ut for linjen :

Under linjen :

kot e t err eng eller elvebunn, sjob unn ved bor ing i van n (12,8) .
beret dybde i losmasser (18,5). Evt . beret dybde i f jell angis
ett er plusst egn (+ 3,0).
sikker f jellkot e.

XXX XXX
Fjell Vann st and

FORBORING (Gjelder alle sonderin gstyper)

Te 4
Forboret

+
Forboret m ed
t yngre ut st yr

AVSLUTNING AV BORING (Gjelder alle sonderingstyper)

I I . - .
Boring avslutt et Ant. st ein, blokk Ant. f j ell, berg.

k t
Beret i ant. f jell

eller fast grunn. Ring= bergindikat or
Beret i f jell og kjerne
opp t at t
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GRUNNVANNSTAND -e PORETRYKK

+ 1,3( 081195) + 1,3( 081195)

Vannst and m alt i
a) Apent  h ull  og
b) rer beskyt t et m ot

overflat evann.

a) b) Angivelse av kot e og
m dledat o.

P1

P2
?

Pore t rykk, u, fremst illes
i et diagram . En t eo-
retis k lin je for hydro-
st ati sk trykk ford eling
6 z kan vises.

P3

0 20 40

u kNImn

VANNSTAND ...  RAMSONDERING
HFV
HRV
LRV
HHV
LLV
HV
LV
MV
V
GV

Hoyest e flomvan nst an d
Hayest e regulert e van nst and
Lavest e regulert e vannst and
Hayest e hoyvan nst and
Lavest e lavvannst and
Normal hoyvannst an d
Normal lavvannst and
Normal m iddelvannst and
Vann st and (dat o an gis)
Grunnvannst and (dat o an gis)

Ram memot st anden Q an gis som brut t o
ram meenergi i kNm pr. m synk av boret.

Q w X H
s

der W Tyngde av lodd (kN)

H = Fallheyde (m)

s = Syn k i m pr. slag

0 50

0, kNm/m

O ENKEL SONDERING + VINGEBORING

Baringer som bare
har til hensikt a
regist rere dybder t il
f jell eller fast lag,
ut en regist rering av
neddrivingsmot st and.

Ved enkel sondering
m ed slagborm askin og
sondering med f jellr igg
kan synk vises som
sek/m .

+

+

+
+

+
+

0 50 100 150 200

sek/m synk

0 10 20 30 40 50 60 70

S, kNIm?

Borhullet m arkeres m ed
enkel t ykk st rek.
Skjer st yrk en s u og s'
an gis i kN/m? m ed t egn et
+ . Verdier m erka (+ )
ansees ikke represent at ive.
Verdien som angis er den
kalibrert e om r rt e og uom-
rort e skj r s t yrke.

DREI ETRYKKSONDERI NG e DREIESONDERI NG

G

Vanlig boring med 25 omdr. /m in.

Pum ping

0 kt rot asjon

10 20

F DT kN
30

Borhullet m arkeres m ed en enkel
t ykk st rek.
Ml t nedpre ssingskra f t er vist som
funksjon av dyb den. Kraft en er
regist rert ved aut omat isk skr iver.

0,25
0,50
0,75

35
1,00 75

Forbor ingsdybde m arkeres og
diamet er angis i mm . Ver t ikal-
last en i kN angis pa borhullet s
v. side. Endr ing i belastn ing
vises ved t verrst rek. Synk ut en
dreining markeres m ed skygge-
legging eller ra st er.

Hel t verrst rek for hver 100 halv-
om dreining. Halv t verrst rek for
hver 25 halvom dreining. Mindre
enn 100 halvom dreininger vises
ved a skr ive an t . halvomdr. pd
h. side. Neddriving ved slag pa
boret vises m. kryss, slagant. og
redskap kan angis. Endret ned-
drivingsm dt e vises m . hel t verr st r.
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CPT / TRYKKSONDERING

Trykksonderin g m ed por et rykksm aling og frik sjon smuling.
Borhullet m arkeres med en t ykk st rek hvor spiss-
mot st andskurven t egnes inn.
Poretr ykkskurven og fr iksjonskurven t egnes inn i
havelig nerhet t il spissmot st an dskurv en.
Skala velges et t er (opptr e den de) m dlt e sp enn inger.

0 4 8 12 16 20 0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0 0,05 0,1 0,15 0,2 0,25
Spisstrykk IMPa] Poretr ykk IMPal Friksjon IMPa]

GJTOTALSONDERING (alt. 1)
F DT kN

0 5 10 20 30

@ TOTALSONDERI N G (alt. 2)

c::,
z
J o
>-«t.-'n

100 200 300

Bort id s/m
400 500 400 300 200 100 0 0

0 1 2 3 4 S
Bortid s/m 522
Spyletry kk MPa 9,4

5 10 20

MATEKRAFT
30 kN

Met oden er en kom binasjon av dreiet rykksondering
og f jellkont rollbor ing, m ed 57 m m borkrone.

Malt nedpressingskra ft vises som funksjon av
dybden der hvor boringen er ut f0rt m ed prosedyre
som for dreiet rykksondering. 0kt rot asjonshast ighet
vises m ed kryss for denne delen av bor ingen.

Ved boring m ed slag og spyling m arkeres dett e m ed
skravur. Bortid t egn es i blokker for hver 0,2m , evt .
1,0m ( al t ern at iv 1 ) . Alt ern at ivt kan nedpressingskra ft
t egn es ogsd for denne delen av bori ngen . Bortid t egn es
do i blokker for hver 0,2m , evt. 1,0m, pa m ot satt side
av diagram m et (alt . 2) .

KODELISTE
Dat a som regist reres kan kom plett eres m ed borlederens egne innt rykk. For a hjelpe bor lederen finnes det en
kodelist e som anbefa les brukt. Kodene kan om on skelig t egn es til hayre for bordiagra mm et. Disse koder benyt t es:

GENERELLE KODER

00 Foreg. kode fe il, skal vc re kode ...
01 St art niva for f0Igende kode
02 Met odebytt e ved fort sat t sonder ing

i samm e hull ( kom b. m . ang. ny met. )
03 Ytt er ligere info. finnes

ANMERKNINGSKODER

10 St opp niva for tidlig ere fors ok (komb. m .
st oppkode) .

11 Lengre opphold i sond. (m er enn 5min.)
12 Dreining ikke ut for t fra det mark ert e nivd.
13 Son den synker ut en loddet s vekt ( ram sond.) .
14 Sonden synker m ed loddet s t yngde.
15 Son derin gsmot st an d regist reres ikke.
16 St opp for pore trykk sut jevn ing (CPT).
17 Poret rykksut jevning avslutt et.

FRIE KODER (EKSEMPEL)

60 Bor st angen boyer seg.
61 Trolig grunnvannsniva.
62 Markert m ott rykk under oppbygging.
63 Slutt mott rykk.

BEDOMMEL SESKODER

30 Fyllm asse
31 T0rrskorpe
32 Leire
33 Silt
34 Sand
35 Grus
36 Morene
37 Tor v
38 Gyt je
40 Forekomst av st ein
41 St ein, blokk eller berg.
42 Slut tn iv for st ein eller blokk.

MASKINTEKNISKE KODER

70 k t rot asjon begynner
71 k t rot asjon avslutt et
72 Spyling begynner
73 Spy ing slut t er
74 Slag st art er
75 Slag slutt er
76 Slag og spyling st art er sam t.

77 Slag og spy ing slut t er sam t .
78 Pum ping st art er
79 Pum ping slut t er

STOPPKODER

90 Sondering avsl. ut en a ha opp-
nddd st opp .

91 Fast grunn, sond. kan ikke
dr ives videre et t er norm . pros.

92 Ant . st ein eller blokk
93 Ant. berg
94 Avsl. et t er bor et an sket dyb de

i f jell.
95 Brudd i borst enger eller spiss.
96 Annen mat erial- ell er m ask. feil
97 Bor ing avsl. (ars ak not ert )

-3-



@ PR0 VESERIE
Mat er ialsignat ur (iht . NGF) Anm erkning

:..
.

..
.
-

T = t orr skorpe
Leire: R = resedim ent ert e masser

K = kvikkleire

Fjell St ein og
blokk

Grus Sand Ved blandingsjordart er kombineres signat urene.

I
Morene vises ved skyggelegging.

Eks.:

I Moreneleire

Grusig m orene.

Silt Leire Skjell Fyllm asse

For konkresjoner kan bokst avsym boler sett es inn
m at er ialsignat uren.

Ca kalkkonkresjoner
Fe jernkonkresjoner
AH aurhelle

Trerest er
Sagfl is

Mat jord Torv
Plant erest er

Gyt je, dy
( vannavsatt )

SYMBOLER FOR LABORATORIEDATA

Laboratoriebest emmelser

Mat er iale

Vanninnhold
Nat ur lig vanninnhold
Plast isit et sgren se
Fl yt egren se
Flyt egrense konus

Tyngdett het / densit et
Tyngdet ett het
Densit et
T0rr densit et
Korn densit et

Porositet
Poret all

Skjerstyrke, udren ert
Konusfors ok , uomrort
Konusfors k, om ror t
Enkelt tryk kfors ak

Bokstav-
symbol

Tegn-
symbol

•
1----
----l

Anmerkninger

Jordart er beskrives i samsvar med
retningslinjer gitt av NGF.
Hovedbet egnelsen skrives med st ore
bokst aver.

Angis i masseprosent av t 0rrst off.

Met ode skol angis.
e

l

9
9a
9s

n
e

Tyngdet ett het kN/ m 3 . Densit et t / m 3 .

(k N /m?)

Suk

s u'k
s ut

Sensit ivit et

Organisk m at er iale

lnnhold av organisk karbon
Glodet ap
Hum usinnhold
F orm uldingsgraden

s

Sym bolet sett es i ( ) hvis verdien ikke
ansees represent at iv.
Aksialdeform asjon ved brudd (Ef )
angis i % slik: 150- 5%

10

Met ode bor angis.

Angis i m asseprosent av t orrs t of f
f or f or sk .

0
0a
ON
vP

Best em t ved NaOH- m et oden.
Klassifi ser ing ett er von Post skala H1 - H,o

Foro vr ig ben yt t es bokst avsym boler vedt at t av The Int ern at ional Soc iet y of
Soil Mechanics and Foundat ion Engineer ing.
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Målestokk 1:50000  
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REV. ENDRING ERSTATNING DATO SIGN.

VEDLEGG TIL
UD- 10 2 1 A

TMOD: Beret 1969
RAPPORT: VIPS: Tegn. RuthH

Eg Saksb. olglep
Hor. M. 1: 200
Vert . M. 1: 200

Statens vegvesen Dat o 11.09.2019

E6 SLUPPEN Oppgavenr.

Grunnundersakelse
Enkeltsonderinger pkt. 1 - pkt. 7 fra rapp. U69A.

Tegn.nr.

V02
Ark.nr .
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REV. ENDRING ERSTATNING DATO SIGN.

VEDLEGG TIL
UD- 10 2 1 A

TMOD: Boret 1969
RAPPORT: VIPS: Tegn. RuthH

e Saksb. olglep
Hor. M . 1: 200.,.
Vert . M. 1: 200

Statens vegvesen Dato 11.09.2019

E6 SLUPPEN 0ppgavenr.
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Enkeltsonderinger pkt. 8 - pkt. 17 fra rapp. U69A.

Tegn.nr.
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REV. ENDRING ERSTATNING DATO SIGN.

VEDLEGG TIL
UD- 10 2 1 A

TMOD: Boret 1969
RAPPORT: VIPS: Tegn. Rut hH

g Saksb. olglep
Hor. M . 1: 200
Ver t . M. 1: 200

Statens vegvesen Dat o 11.09.2019

E6 SLUPPEN Oppgavenr.
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Enkeltsonderinger pkt. 18 - pkt. 26 fra rapp. U69A.

Tegn.nr.

V04
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REV. ENDRING ERSTATNING DATO SIGN.

VEDLEGG TIL
UD- 10 2 1 A

TMOD: Boret 1969
RAPPORT : VIPS: Tegn. Rut hH

e Saksb. olglep

Hor. M . 1: 200...
.

Vert . M . 1: 200
Statens vegvesen Dat o 11.09.2019

E6 SLUPPEN Oppgavenr .

Grunnundersakelse
Enkeltsonderinger pkt . 27 - pkt . 33 fra rapp. U69A.

Tegn.nr.

VOS
Ark.nr .
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